
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb,

Příloha
úzeuní slnnospnÁvNÉ cELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁtHí Rnoy REGloNů soUDRžNosTl

Účetníjednotka: tČ: 00639699
Název: obec Bratřínov Právní forma: tJsc
Sídlo: Bratřínov 12 Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno ki 31. 12.2022 (v t<č, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik §estaveníi 13.02.2023 8:37 :o4

A, 1. lnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
tJčetní jednotka bude nepřetžitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnoŠt, která by ji omezovala
nebo ii zabra_ňovala v této činnosti DokIačovat v následuiícím období.

lnformace 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Účetní v návaznosti na změnv právních v oblasti účetnictví,

Jěetn í metody, které účetní jednotka použíVá, Vycházejí ze zákona .č._ 563/1991 Sb,, o úóetnictví, Ve znění pozděJšich
)ředpisŮ, Vyhlášky č.41012009 Sb,, Ve zněnípozděJších předpisů, ČÚS č, 701 -710.v rcce 2022 se účetníjednótka řídi
ryh|áškou č. 41212021 Sb,, kterou se mění Vyhláška č.32312002 sb., o rozpočtové skladbě, Ve znění pozdějších předpisů,
tJčetní jednotka není plátcem DPH.
Majetek je Veden V účetniciví V pořizovacích cenách. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (od 3.000 Kč do 60.000 Kč) a
drobný dlouhodobý hmotný majetek (od 3.000 Kč do 40.000,-Kč) je veden na účtech účtové třídy 0,1, 02 souvztažně s účty
třídy 07,08. Ostatnídrobný dlouhodobý majetek pod limit 3,000 Kč je veden na podrozvahouých účtech 901 a 9o2.
Na účtu 403 Vede účetníjednotka rozpouštění transferu.

mloha A.1.-A,3.

(latnr pano*a: obec Brařinov

sestaýeno k: 31. 12- 2022 (v Kč, s přesno§í na dvě desetínná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1



Pří!oha
úzeurí seruospnÁvuÉ celxy, svnzxy ogcí, ŘÉcloHÁr-r.rí RADy REGloNů souDRžNosTl

Účetnijednotka: lČ: 00639699
právní forma: usc
Předmět činnosti: veřejná správa

Název: obec Bratřínov

Sídlo: Bratřinov 12

---l
-

]

I

sestaveno k:31.12.2022 (v Kč, s přesností na dVé desetinná místa)
o,ka,n;!iG9s!4vent 13.02.2023 8:37 :04

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových úětů
čislo rrazev porozry Podroz- účETN| oBDoBipotóžkY vahov}'';;::' BžNE M|NULÉúčet

P,l, lMaietek a záVazky účetní jednotky 280158,10 279059,10
1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný díobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. vyřazené záýazky

5. ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podminěné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transbrú

1, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z předíinancování transferů

2, Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transfe.ú

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerů

4, KIátkodobé podmlněné závazky zezahraničíich transfurú

5. ostatní kráikodobé podmíněné pohledávky z transferú

6. ostatní krátkodobé podmíněné záVazky z transfelťr

P,lll, Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Kíátkodobé podminěné pohledávky z dúvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2, Dlouhodobé podmlněné pohledávky z důvodou úplatného Užíváni majetku jinou osobou

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu Užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouliodobé podmínéné pohledávky z důvodu uživání majetku jinou osobou na základě §mlouvy

5, Krátkodobé podminěné pohledávky z důvodu užíVání majetku jinou osobou zjiných důvodú

6, Dlouhodobé podmínéné pohledávky z důVodu užívání ma.ietku jinou osobou z riných dúvodů

P.lV, Dalšípodmíněnépohledávky

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodot é podmínéné pohledávky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky zjiných sm|uv

5, Kíátkodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daní

6, Dlouhodobé podminěné pohledávky ze sdílených dani

7. Krátkodobé podminěné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmínéné pohledávky ze ýztahu kjiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých zajištěni

10, Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

1 1, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řlzení a jiných řízeni

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudnicň sporů, správních řízení a janých ňzení

P.V, Dlouhodobé podmíněné pohl€dávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z předíinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5, ostatní dlouhodobé podminěná pohledáVky z transfurů

6, ostatní dlolhodobé podmíněné závazky z transferú

P,Vl. Podmíněné závazky z důvodu Užívání cžího maietku

90J

902

905

906

912

913

914

9í5
916

921

922

924

925

926

931

932

933

934

941

942

943

944

945

947

948

95í

952

953

954

955

956

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5795,40-' 5 795.40

274362,7O v' 273263,70

PříIoha A.4.

Účetnijednotka: obecBratřínov

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tě: 00639699 stránka: 1 z 2



UZEMN| SAMOSPMVNE CELKY
Učetnijednotka:

Příloha
, §Ýezxv ďecí, ŘebróHÁr-ní nnoÝ ŘeGloNOšóúónZ:Ňósri

00639699
právní forma: Úsc
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

tč:
Název: obec Bratřínov

Sídlo; Bratřínov 12

okamžik sestavení: 13.02.2023 8:37 :04

A.4. lnfořmace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů

l

ači"i" I -
Llii]

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

Náz6v položky

1, Krátkodobé podminéné závazky z operativniho leasingu

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu

3, Krátkodobé podminěné závazky z íinančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné záVazky z finančního leasingu

5, Krátkodobé podmíněné záVažky z důvodu užíVáni cizího majetku na základě smlouvy o Výpůjčce

6, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uživání ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčc

7. Krátkodobé podmlněné závazky z důvodu uživáni cizího majetku nebo jeho převžetí z jiných dúv

8. Dlouhodobé podminěné závazky z důvodu Uživání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dú

P,Vll, Dalšl podminěné závazky

1, Krátkodobé podmlněné záVazky ze smluv o pořízení dlouhodobého maj€tku

2, Dlouhodobé podmíněné záVazky ze smluv o pořlzeni dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podminěné závazky zjiných smluv

5, Krátkodobé podmíněné závazky z přijalého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmínéné záýazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmínéné závazky vyp|ývajícíz právnich předpisů a další činnosti mocizákonodárn

8, D|ouhodobé podmlněné závazky vyplývající z právnlch předpisú a další činnosti moci zákonodár

9- Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutich garancí jednoíázových

10. Dlouhodobé podminěné závazky z poskytnutých garancl jednorázo,/ých

11, Krátkodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garanci ostatních

12, Dlouhodobé podminěné závazky z poskytnutých garancl ostatnich

13, Krátkodobé podmíněné záVazky ze soudních §porů, spíávnich řízenia jiných řizení

14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze §oudnich sporu, spíávních řizení a jiných ňzení

P.Vlll ostatní podmíněná aKava a ostatní podmíněná pa§iva a vyrovnávací úóty

1, ostatní kíátkodobá podminéná aktjva

2- ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3, ostatni krátkodobá podmíněná pasiva

4. ostatní dlouhodobá podminěná pasiva

5, Vyrovnávací účet k podrozvahovým údům

Podroz-
vahový

účď
961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 158,10

0,00

o,m

0,@

o.(!
0,m

0,m

0,m

0.m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 059,10

Přiloha A.4.

učetníjednotka: obecBíatřinov

sestaveno k] 3r, 12. 2022 (v Kč, s pře§/],osti na dvě desatinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 2 z 2



':

Příloha
úzeuHísnuospnÁvNÉ cELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁlHí naoy REGloNú souonžHostl

Účetníjednotka: lČ: 00639699
Název; C::: 3-a:r ^3V Právní íorma: ÚSc
Sídlo: 3,.,,' ,., '2 Předmět činnosti: Veřejná spráVa

sestaveno k,. 31. 12, 2022 (v Kó, s přesností na dVě desetinná místa)
Okamžik sestavenii 13.02.2023 8.37 .04

A,5 n'orrnace podle § 18 odst, 3 písm, b) zákona (TEXT)

Příloha A.5.

Účetní jednotka: obec Bratřínov

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnoďí na dvě desetinná místa)

tč: 00639699 stránka: 1 z 1



úzerrttHí seuospnÁ
jednotka:

Název: Obec Bratřínov

Bratřínov 12

Pří!oha

právní forma:
předmět činnosti:

00639699
t]sc
Veřejná spráVa

lnformace 19 odst. 6 zákona

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Ké, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 13.02.2023 8:37:04

Příloha A.6.

Účetni jednotka: obec Bratřínov

sesíayeno k:3,í, 12.2022 (v Kč, s přesnostina dvě desetjnná nísťa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1



PříIoha
sVAzKY

sestaveno k,. 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 13.02.2023 8:37 :04

lč: 00639699
právní forma: Úsc

lnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

lnformace podle § 66 od§t. 8 oExT)

lnformace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLo A TEXT)

Příloha B,1.-B.3.

Účetníjednotka: obecBratřínov

sesfayeno k 3í, 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tč: 00639699 stÉnka: 1 z 1

]
l

o,oo



Příloha
celxy, svazxy oscí,

c. Doplňující informace k položkám rozvahy "C,1,1, Jmění účetní jednotky" a "c"1.3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

jédnotka: lC: 00639699
Názevi obec Bratřínov právní forma: Úsc

Bíatřínov 12 Předmět činnosti: Veřeiná §práVa

Sestaveno k: 31, 12. 2022 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení 13,02,2023 8:37 :04

císlo
položky

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ MlNULÉ
c-1. zvýšení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobi

C.2. snížení stavu transfelů na pořízení dlouhodobého majetku ve Věcné a časové souvislosti

0,00

18 606,00

167 888,00

14 925,00

Příloha c.
(JčÝtnI jednotka: obec Bratřínov

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tč: 00639699 stránka: 1 z 1

a
l

]



- Příloha
CELKY, SVAZKY nlo-y-níoonusoúo-nžrlosrl

Učetní jednotka:
Název: obec Bratřínov

Sídlo: Bratřlnov ,l2

tč:
právní forma:

00639699
tJSc

Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k: 31. 12. 2022 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02,2a23 8:37 :04

Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČlsLo A TEXT)

celková výměía lesních pozemků s lesnim porostem (ČlsLo)

ocenění celkové Výměry lesních pozemků § lesnim porogtem ve Výši 57 Kďm2 (ČÍsLo)

lesnich pozemkú s lesnim porostem oceněných jiným způsobem

oceněni lesnich pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLo)

Průmérná výše oceněni \^iměry lesních pozemků s Iesnim porostem oceněných jiným způsobem

PříIoha D,1,-D,8.

učetníjednotka: obecBratřínov

sesfar€no k 3í, 12. 2a2 (v Kč, s přesnosti na dvé desctinná místa)

Ď: 00639Ň9 stÉnka: 1 z 1

I

l

D, 1.

0,00



l= Příloha
územNí sllitospiúvl.re celxy, svažxv óací, neopHÁr-n-í nnov neotoŇr] souonžnósrt

l iednotka:
obec Bratřínov

Bratřínov 12

P]ávní foma:
00639699
úsc
veřeJná spráVapředmět činno§ti:

sestaveno k: 31. 12. 2022 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestaveníi 13.02.2023 8:37 :04

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položCe Doplňující informace částka

Příloha E.1.

(Jčetní jednotka: obec Bratřlnov

sestarcno k 3í. 12. 2022 (v Kč, s přesnosa na dvé degtinné místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

]

_____ ]



Pří!oha

právní íorma:
předmět činnosti:

E.2. Doplňujicí informace k položkám výkazu zisku a zt]áty

K položce Doplňující informace

CELKY, SVAZKY
00639699
úsc
Veřejná spráVa

sestaveno k: 31 . 12. 2022 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 13.02.2023 8:37 :04

částka

mloha E.2.

Účetní jednotka: obec Bratřlnov

sesúayero k] 3í. 12.2022 (v Kč, s přesnostína dvé desetinná místa)

tČ: 00639699 stíánka: 1 z 1

Sídlo: Bratřínov í2



Příloha
CELKY, sVAzKY oBcl, REGloNALNi RADY

jednotka:

obec Bratřínov

lC: 00639699
právní forma: usc

Sestaveno k: 31, 12, 2022 (v Kč, s přesností na dVě desetinná mísia)
Okamžik sestaveni: 13,02,2O23 8:37 :04

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňuiícl informace častka

Příloha E,3.

Úbtní jednotka: obec Bratřínov

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

lSídlo: Bratřínov 12



00639699
úSc
Veřejná spráVa

sestaveno k: 31.12.2022 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavenl:, 13.02.2023 8:37 :u

právní forma:
předmět činnosti:

E.4, Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace částka

Příloha

PříIoha E,4.

Účetníjednotka: obecBrctřínov

sestaveno k: 31. 12- 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

l_

Účetní jednotka:
Název: obec Bratřínov

sídlo: Bratřínov 12



Příloha
Fond kulturních a sociálních

cELKY, sVAzKY ogcí, RectoNÁLHí nqoy REGloNů
jednotka: lG: 00639699

Názév: obec Braiřínov Právni forma: Usc
Bratřínov 12 Přédmět ěinnosti: Veřejná spráVa

sestaveno k: 31 . 12, 2022 (v Kč,3 přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestaveníi 13,02,2023 8:37 :04

A.l, Počátečnlstav fondu k 1. 1.

A.ll. Ťvorba fondu

1, ákladnípříděl

2. Splátky pújěek na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

3, Náhíady škod a pojistná plněnl od pojišťovny vztahujíci se k majetku pořizenému z fondu

4, Peněžní ajiné dary určené do íondu

5, ostatní tvoĎa fondu

A,tll, Čeípánífondu

1. Půjčky na bytové účely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5, sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnutépeněžnídary

7, Úhrada pří§pěVku na penziiní připojištění

8, ['hrada částipojistného na soukromé životní pojištěnl

9. ostatni užití fondu

A.lV. Koneěný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha F.a

{lčetni jednotka: obec Bratřínov

se§ťayeno k 37, 12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mísía)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

|'r _

číslo Název



Učetní jednotka:
Název: obec Bratřínov

: Bratřínov 12

00639699
právní forma: Úsc
Předmět činnosti: veřejná správa

sestaveno k: 31. 12, 2022 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavenii 13.02.2023 8:37 :o4

F, Doplňující informace k fondům účetníjednotky

Přiloha F.d

Účetníjednotka: obecBntřinov

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

JČ: 00639699 stránka: 1 z 1

Rezervní fond



Příloha
lnvestiční fond

úZEMNí sAMosPRÁVNÉ CELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁt-Hí moy nectoHú soUDRžNosTl
Účetní jednotka:

Název: obec Bfatřínov
sídlo: Bíatřínov 12

tč: 00639699
Právní fořma: ť'sc
Předmět ěinnosti: Veiejná spráVa

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesnoslí na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 13,o2,2023 8:37 :04

informace k fondům účetní

Přiloha F-f

lJčetní jednolka: obec Bntřtnov

sestaveno k: 31- 12- 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tč: 00639699 stránka: 1 z 1

I



Příloha
ostatní

CELKY, sVAzKY oBcl, REG|oNALNl RADY

Název: obec Bratiínov
sídlo: Bratřínov 12

Právní forma: Úsc
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k,. 31. 12, 2022 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavenii 13.02.2023 8:37 :04

G.l. Poěáteěnístav íondu k,1. 1.

G ll Tvo.ba fondtr

1, Přebytky hospodaření z mlnulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou Určeny k využití v běžném roce

3, Převody prostředků z rozpoělu během roku do účelov,ých peněžních fondů

4. ostatnítvoóa fondu

G-lll- Čerpánífondu

G,lV. Konečný stav iondu

48 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 108,00

Příloha F.g
(]četní iednotka: obec Bntřínov

se§ía,/eno k, 3r. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě d9setinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

00639699

I



Příloha
stavby

úZEMNí sAMosPRÁVNÉ CELKY, svAzKY oací, nectoHÁLtví Rnoy Reclottů souonžHosrl
Úěetní jednotka:
Název: Obec Bratřínov

Sídlo: Bratřínov 12

tč: 00639699
Právní íorma: t]Sc
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

sestaveno k: 31 . 12, 2022 (v Kč, s přesností na dVě desetinná mista)
okamžik sestaveni: 13.02_2023 8:37 :o4

G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy
Názgv položky

položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MNULÉ
BRUTTo -T -KoREKGE , NETTo

G,1

G.4

stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sIužby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednoťry

Komunikace a veřejné osvěťení

Jiné inženýr9ké sítě

ostatnístavby

2 7 117,98

0,00

788 213,00

31 000,00

285 807,30

623 307,00

1 218 790,68

921 715,0o

0,00

399 127,00

16 668,00

206 015,00

47 124,oo

252 781 ,oo

2 025 402,98

0,00

389 086,00

14 332,00

79 792,30

576 183,00

966 009,68

1 525 518,98

0,00

399 095,00

1472o,oo

90 138,30

22 000,00

999 565,68

Pííloha G-

Účetní jednotka: obec Bíatřínov

sestaveno k: 31, 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1



Příloha -l
--1

Nfuev: obec Bratlinov

sídlo: Bratřínov 'l2

Pozemky
územní samospnÁvnÉ celxv, svnz-rY ogcí, neoloNÁt-Ní nÁoyŘectoHrJ souoůHosrr

jednotka: 00639699
úsc
Veřejná spráVa

právní forma:
přodmět činnosti:

, Q9nlňující informace k položce ,,A.ll.
číslo Název polož

položky

H. Pozemky

H,1, Stavebnlpozemky

H.2. Lesnípozemky

H.3. zahíady, pastviny, louky, rybníky

H,4, zastavěná plocha

H,5, ostatnípozemky

1 656 523,57

0,00

785 887,50

292148,98

297 723,90

280 763,19

1 656 523,57

0,00

785 887,50

292 Áa,ga

297 723,90

280 763,19

1 656 523,57

0,00

785 887,50

292148,98

297 723,90

280 763,19

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

sesíayeno k 3í- 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Příloha H.

(rčchí jednoka: obec Bratřír,ov lČ: 00639699 stánka: 1 z 1

sestaveno k 31.12.2022 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

-'lMlNULE
Ntsl t(J ] L



Příloha
jgdnotka:

Názov: obec Bratřínov

sídlo: Bratřínov 12

sllvtospRÁvtlÉ cELKy, sVAzKy oeci, necloHÁt-Hi moy REGloNů soUDRžNosTl
00639699
úsc
Veře,ná spráVa

Sestaveno k: 31.12.2022 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestaveníi 13.02,2023 8:37 :04

plávní íorma;
předmět činnosti:

l. Doplňující informace k položce ,,A.l1.4, Náklady z přecanění reálnou hodnotou" Výkazu zisku a ztráty

-óGro f - --položky
L 1- 

-

Název položky

l. Náklady z přecenénl íeálnou hodnotou

l.,1. Náklady z přeceněnl reá|nou hodnotou majetku urč€ného k prodeji podle § 64

|.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pňloha l.

(r&hi jednotka: obec Bíatřínov

sestaveno k: 31. 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

-l

UcETNl oBDoBl



Příloha
cŘxv, svlzxÝ oa-cí, nĚoóNÁr-ní nlóÝ neooŇO souonžHoTrt

Účetníjednotka: lc: 00639699
Název: Obec Bratřínov Právní íorma: IJSC

si!]o: Bratřínov ,l2 Předmět činnosíi: veřejná spráVa _
sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kě, s přesností na dVě desetinná místa)

I okamžik sestavenir 13.02'2023 8:3704

/

J. Doplňující informace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a áráty

čísto
položky

Názgv položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ MlNULÉ

J.

J,1,

J,2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

ostatní \^inosy z přecenéní rBálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha J-

Ú&tní lednotka: obec Bratřínov

sestaýeno k] 3í, 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tč: 00639699 stránka: 12 1



PříIoha č. 2 k vyhlášce č. 272r2u7 sb.

l__ ÚUale o poskytnutých garancích
jednotka:

NázeV: obec Bratřínov
Bratřínov 12

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

00639699
Usc
Veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2022 (u Kó, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestaveni:

ÚdaJE k poskytnutým garancím iednorázovým
Výšo plnění ručltele v daném rocéHodnota zaiištěné pohledávky

(Jdaje k poskytnutým gardncím jednorázovým

(Jčetni jednotka: obec Brařínov

sestaveno k: 31. 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tč: 00639699 stránka: 1 z 1



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272nu7 sb.

Udaje o poskytnutých garancích
Účetní jednotka:
Název: obec Bratřínov

Sídlo: Bratřínov í2

lč: 00639699
právní íorma: Úsc
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31 . 12. 2022 (v Kě, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sé§tavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním
É účetní
iednotky
-věřitele

Název účetní
iednotky - věřitele

lč účetní
iednotky
-dlužníka

Názév účetní
iédnotky - dlužníka

Datum
po§kytnutí

garancé

Hodnota zaiištěné pohledávky Dat. plnění
řuč. v dan.

roce

Výše plnění ručitele v daném íoce celk, v. plnění
ručit. od

poskyt" gaí.

Druh
dlu.

nástr

Předmět
řučenícelkém iistina úrok célkem jistina úrok

Údaje k poskytnuťým garancím ostatním

Účetnt jednotka: abec Bratřínov

sestaveno k: 31_ 12. 2022 (v Kč, s přesností na dvě defttinná mista)

tČ: 00639699 stránka 1 z 1

|-

]



Příloha č- 3kvyhlášce č.2722017 sb.

rtnerství veřejného a soukromého

Účetní jednotka: tČ: 00639699

Název: obec Bratřínov Píavni íorma: U§U

sídlo: Bratřlnov í2 předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k:. 31 , 12, 2022 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžik §estaveni:

výdara vynalažené na pořízeni naPlku

t-3 t2
lč

Další D]atby a p]hěhl zadaýalele

1_3 1,2 t -,| 1_3 !,2

odesláno dne

43 4, í.u,3 ;"'"" *ff- 
á za úňelnic*í lPodPisl statutární zástupce (podpis)

//.- ,/n

DagmarHolková........._."/.{.::..:.1,.......,,,.,,

sestaveno k: 31. 12, 2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Prj-paft.

t:lčetní jednotka: ob€c Brařínov tČ: 00639699 stfánka: 1 z 1

L.

t_
lt-
L_


